UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:        /TB-ĐHHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thành lập các câu lạc bộ thuộc khoa quản lý

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động

và quản lý hội;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính

phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Thông tư số 03/2014/TT-

BNV ngày 19/6/2014 của Bộ Nội vụ sửa đổi Thông tư số 03/2013/TT-BNV

ngày 16/4/2013;

Căn cứ nhu cầu giao lưu, học tập, trao đổi kinh nghiệm của sinh viên

Trường Đại học Hoa Lư; sau khi thống nhất trong Tập thể lãnh đạo trường, Hiệu

trưởng Nhà trường thông báo như sau:

1. Đồng ý cho các khoa thành lập các câu lạc bộ học thuật, văn hóa, văn

nghệ, thể thao thuộc khoa quản lý nhằm tạo sân chơi cho người học tham gia

sinh hoạt, giao lưu, học hỏi, trao đổi kinh nghiệm.

2. Giao Lãnh đạo các khoa có trách nhiệm nghiên cứu, thực hiện các thủ

tục thành lập câu lạc bộ; xây dựng Quy chế hoạt động của câu lạc bộ; tổ chức và

quản lý hoạt động của câu lạc bộ theo đúng quy định pháp luật.

3. Giao phòng Tổ chức - Thanh tra tư vấn cho các khoa thủ tục thành lập

câu lạc bộ; phòng Kế hoạch - Tài chính phối hợp với các khoa tham mưu kinh

phí hỗ trợ các câu lạc bộ hoạt động theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị và cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

- Lưu: VT, TCTTr.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Văn Trường

		2023-10-24T14:56:54+0700

		2023-10-24T15:17:44+0700

		2023-10-24T15:21:28+0700

		2023-10-24T15:20:48+0700

		2023-10-24T15:20:48+0700